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3 Riktlinjer 

3.3 Kvalitetspolicy 2022.12.02
Framtagen av Jonathan Eriksson Godkänd av Jonathan Eriksson

Convise grund är vår affärsplan. Värderingarna i denna är 
utgångspunkten som sedan genomsyrar hela verksamheten. 

Convise är ett sprinklerkonsultföretag i framkant, vi leder gärna 
utvecklingen och anammar nya tekniker och arbetssätt. Vi vill 
driva och utveckla våra arbetssätt så att vi ständigt utför våra 
tjänster effektivare, bättre och alltid strävar efter att hitta den 
bästa lösningen för våra kunder i alla projekt. Vi tar med oss 
erfarenheter från tidigare projekt och förbättrar, förändrar och 
optimerar. Vi jobbar kontinuerligt med att motivera våra 
medarbetare att vidareutvecklas och vara delaktiga och 
engagerade i Convise gemensamma vision.  

Resultatet blir att kvaliteten på våra leveranser alltid blir bättre 
och bättre. Vi kvalitetssäkrar successivt och interngranskningar 
av utomstående från projekten sker fortlöpande. Allt för att fånga 
fel eller frågeställningar i god tid för en ännu bättre produkt och 
en leverans med branschens absolut högsta kvalitet! 

Vi måste säkerställa att vi alltid minst uppfyller de bindande 
kraven som våra intressenter har på oss samt följa gällande 
lagar och förordningar. Vi ska ständigt jobba med att utveckla 
vårt Convise Care, detta följs upp vid ledningens genomgång och 
nya mål och förbättringsrutiner kan där löpande identifieras. 

Alla medarbetare informeras och utbildas när förändringar sker i 
vårt system. Alla medarbetare på Convise är ansvariga för att 
hens arbete blir utfört med en hög kvalitet, mot en bättre miljö 
och följer våra policys, rutiner och checklistor i systemet. 

Convise affärsidé i vår affärsplan 

Convise ska ge förutsättningar att skapa engagerade och 
positiva medarbetare. Engagerade och positiva medarbetare 
jobbar och presterar bättre vilket skapar ett stort mervärde för 
våra kunder. Resultatet blir handlingar med den absolut högsta 
kvaliteten, i önskad tid till branschens mest nöjda kunder! 


